28. דומה שאין זה מקרה שכמה מהניסיונות התיאורטיים הבולטים ביותר לבסס את זכות קיומה של המדינה היהודית הם פרי עטם של אנשי משפט. השנים האחרונות לבדן הניבו בין היתר את החיבורים הבאים: רות גביון, "המדינה היהודית: הצדקה עקרונית ודמותה הרצויה", תכלת 13 (סתיו התשס"ג/2002), עמ' 50-88; אלן מ' דרשוביץ, ישראל - כתב הגנה, תרגם ירון בן-עמי (תל אביב: מטר, 2004); אלכסנדר יעקבסון ואמנון רובינשטיין, ישראל ומשפחת העמים: מדינה לאום יהודית וחביות האדם (ירושלים: שוקן, 2003). גביון, למשל, קובעת מפורשות שהיכולת ללמד זכות על קיומה של ישראל חיונית לעצם הישרדותה הפיזית.

29.